Sale a D-lui Eppi diecezan. Recursele ajustate regulamentar, sunt a-se înainta în termenul concursual P. O. oficiu ppsc. ort. rom. al Șiriei, cu stricta observare a §-ului 33. din Regl. având a-se prezenta în cutare Duminecă ori sărbătoare în sfta. biserică din Ternova spre a se recomanda poporului.

Șiria la 30 Martie (12 Aprilie) 1922.

Mihail Lucuța, m. p.

Protopop rom. ort. al Șiriei.

Redactor responsabil: SIMION STANA asesor consistorial
Cenzurat: V. DĂRLEA.